РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания Совета Общественной палаты

городского округа Фрязино  от 13.06.2019 г.

Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы

повестки дня, решил:

1.1.Направить представителей  Общественной палаты городского округа Фрязино в

состав мониторинговых групп Общественной палаты Московской области по

мониторингу 2-х направлений: мониторинг молочных кухонь и мониторинг

состояния спортивных площадок в следующем порядке:

мониторинг молочных кухонь – Панас Галина Ивановна;

мониторинг состояния спортивных площадок – Казиков Александр Иванович.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков